
 

UCHWAŁA NR VII/50/19 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie w sprawie zmiany statutu Sołectwa Niechorze. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U . z 2019, poz. 506) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/03 Rady Gminy Rewal z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 

nadania Statutu jednostkom pomocniczym - Sołectwom Gminy Rewal (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 1871; z 2004 Nr 4, poz. 49 i z 2009 r. Nr 4, poz. 148) zmienionej 

uchwałą Nr LIII/290/17 Rady Gminy Rewal z dnia 19 października 2017 r. w sprawie zmiany statutu 

Sołectwa Niechorze i Pobierowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4704), 

w załączniku nr 1 do uchwały - Sołectwo Niechorze wprowadza się następującą zmianę -                        

w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia 

wyboru. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowych organów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rewal 

 

                                                                                                   Rafał Mielcarek  


